第　　　　号
　　年　　月　　日
福岡県知事　　　　　　殿
所在地
（市町村長）
（自署又は記名押印）
福岡県防犯対策カメラ設置支援事業補助金応募書
　このことについて、下記のとおり応募したいので、関係書類を添付の上、提出します。
記

	１　補助対象経費
	　　　　　　　　　　　円

	２　補助交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	３　事業の主たる目的

	４　期待できる効果

	５　事業完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

※　添付書類

　(1)  補助金所要額調書（別紙１）
(2)  防犯カメラ設置計画表（様式第２号）
(3)  防犯カメラ設置計画図（様式第３号）
(4)  防犯カメラの仕様書

(5)  補助対象経費に係る金額がわかる書類
(6)　すべての防犯カメラの設置場所が把握できる地図（全体図）
(7)　チェックシート
※　市町村防犯カメラ設置促進補助事業の場合は、下記書類も添付
(1)  地域団体に対し防犯カメラ設置の補助金を交付する根拠となる補助金交付要綱

(2)  市町村が地域団体に対し補助する金額がわかる書類
(3)  地域団体の概要が分かる書類

別紙１（交付申請書添付書類）

補助金所要額調書
○　市町村防犯カメラ直接設置事業【購入】
	事業費総額（Ａ）
	補助対象経費（Ｂ）
	他の収入（寄附金等）のうち補助対象経費に充てる額（Ｃ）
	県補助額（Ｄ）

	設置者負担額（Ｅ）
Ａ－Ｃ－Ｄ

○　市町村防犯カメラ直接設置事業【賃借】
	初年度分の事業費総額（Ａ）
	初年度分の補助対象経費（Ｂ）
	他の収入（寄附金等）のうち補助対象経費に充てる額（Ｃ）
	初年度分の県補助額（Ｄ）

	設置者負担額（Ｅ）
Ａ－Ｃ－Ｄ

○　市町村防犯カメラ設置促進補助事業【購入】
	地域団体名
	事業費総額（Ａ）
	補助対象経費（Ｂ）
	他の収入（寄附金等）のうち補助対象経費に充てる額（Ｃ）
	市町村補助額
（Ｄ）
	県補助額（Ｅ）

	設置者負担額（Ｆ）
Ａ－Ｃ－Ｄ－Ｅ

	合計

○　市町村防犯カメラ設置促進補助事業【賃借】
	地域団体名
	初年度分の事業費総額（Ａ）
	初年度分の補助対象経費（Ｂ）
	他の収入（寄附金等）のうち補助対象経費に充てる額（Ｃ）
	市町村補助額
（Ｄ）
	初年度分の県補助額（Ｅ）

	設置者負担額（Ｆ）
Ａ－Ｃ－Ｄ－Ｅ

	合計

注　市町村防犯カメラ設置促進補助事業の場合は地域団体ごとに記載し、必要に応じて行を追加すること。
様式第２号（第７条、第１６条関係）
防犯カメラ設置（計画・結果）表
	番号

（※１）
	実施団体

（※２）
	防犯カメラ設置場所

（管轄小学校区）
	防犯カメラ設置場所の

土地の所有者
	防犯カメラ設置

（予定・実施）日

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

※１　・　防犯カメラ１台ごとに番号を付すること。
・　様式１枚に記載できない場合は、複数枚使用のこと。
※２　市町村防犯カメラ直接設置事業については市町村名を、市町村防犯カメラ設置促進補助事業については地域団体名を記載すること。

注　すべての防犯カメラの設置場所が把握できる地図を添付すること。

様式第３号（第７条、第１６条関係）
防犯カメラ設置（計画・結果）図（番号　　）

注　・　地図は、縮尺及び地図上の距離を記載した地図であって、防犯カメラ設置場所及び撮影範囲を明示すること。
・　様式第２号に掲げる番号ごとに作成すること。

１　防犯カメラ設置場所の写真